Stanislaus de Golczów 
universis; 

N. 29 

sub protectione Wladislai (II regis PoloniaeJ se esse declarat 

s.l., s.d. 

F. 12 v. Ego Stanislaus de Golczow a> signiflco quibus expedit uniuer
sis, quomodo ex eo quod serenissimus princeps dominus Wladislaus etc., 
dominus meus graciosus, graciose voluntatis ad me committens animum, 
me cum bonis meis hereditariis, tam spiritualibus quam paternalibus 
in protecelonem et tuicianem suam dignatus est b> recipere, sibi et 
corone sue sinceram fidelitatern prout teneor ex debito seruare, pro
mitto, bonum, comodum et honorem ipsius tangencia toto posse dispo
nere, et eum ab omnibus aduersitatibus michi cognitis premunire, nec 
umquam contra ipsius celsitudinem et eius regnum acer c> facere, sed ei 
cum plene fidei constancia decenter famulari, dolo et fraude quibusii
bet procul motis. 
a) in ms. « Gohczow » correctum in « Golezew ». 
b) in ms. «es», «de» deletum. 
c) sic in ms. 

N. 30 

Johannes de Tęczyn et Clemens de Maskorzew auditores regis 
universis; 

s.l., s.d. 

in causa rationis a Nicolao Cracoviensi reddendae sententiam jerunt 

F. 12 v. Johannes de Thanczin, Clemens de Moszcorzow, Wislicien
ses castellani etc., auditores racionis infrascripte, per dominurn dominurn 
regem ad hoc speclaliter deputati, quibus expedit tenore presencium 
recognoscimus uniuersis, quomodo presidentibus nobis racioni subscripte, 
prudens Nicolaus ciuis Cracouiensis, ad reddendam raclonem de hiis, 
que de thezauro regio a> zupparum, de censibus et de molendinis et 
aliunde perceperat, registra et raciocinia sua in medium nostri pro
duxerat. Tunc reuolutis per nos et exactissime computando conspectus 
huiusmodi raciociniis, in eisdem inuenimus contineri, quomodo idem 
Nicolaus de thesauro dicti domini 
F. 13 r. regis, per manus Nicolai custodis eiusdem thezauri, recepit 
centum .LXX. marcas a Petro zuppario Gallico, nonigentas quatuor 
marcas, de quibus idem Nicolaus pro equis domino regi .II. marcas, pro 
asseda domine regine et omnibus ad e!llm pertinenciis .LXX. marcas 
exposuit et pro debitis domini regis centum marcas exsoluit, ita quod 
ipse dominus rex dieto Nicolao ultra percepte pecunie exposicionem, 
remanet obligatus .II. marcis cum quatuor grossis. Item percepit idem 
Nicolaus de censibus, a festo sancti Nicolai de anno Domini millesimo 
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quadringentesimo duodecimo usque ad festum sancti Laurencii de anno 
Domini millesimo CCCC0 XX0 hl, duo milia marcarum, quas quidem pecu
nias idem Nicolaus pro expensis castri etc. exposuit et hincinde distri
buit cum effectu, preter duas marcas in quibus domino regi obligatur. 
Nostris sigillis subaffixis.